
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

2-
26

T0
7:

43
:1

5+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Turck Cloud Solutions
SMS Versand aus dem Turck Cloud Portal
TCS-Portal-SMS-Service-01

Typ TCS-Portal-SMS-Service-01
Ident-No. 9940009

Funktionen und Leistungsmerkmale
Funktionen und Leistungsmerkmale Der Alarmmanager im Turck Cloud Portal bietet die

Möglichkeit Alarmmeldungen per SMS zu versen-
den. Pro versendeter SMS wird dieser Artikel abge-
rechnet. Der SMS Service gilt international.

Aktivierung Über den Alarmmanager online im das Turck Cloud
Portal

■ Turck Cloud Solutions

■ SMS Gebühr je versendeter SMS aus dem
Turck Cloud Portal

■ International gültig


